

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Раменский водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	138	138	0	6	128	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	332	332	0	6	322	4	0	0	0
из них женщин	124	124	0	3	121	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гжельское Управление ВКХ																							
Участок КНС																							
260	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11А	Машинист насосных установок КНС	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24А (11А)	Машинист насосных установок КНС	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Очистные сооружения																							
150	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8А	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2А (8А)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3А (8А)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

12A (8A)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13A (8A)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21A (8A)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26A (8A)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ильинское Управление ВКХ																							
Участок КНС																							
310A	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
311A (310A)	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
357A	Машинист насосных установок(приходящие)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
358A (357A)	Машинист насосных установок(приходящие)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52A	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56-2018A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
59A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
61A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
62A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
238A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
359A (52A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Очистные сооружения																							
73	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ульянинское Управление ВКХ																							
Участок КНС																							
111A	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116A (111A)	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
140	Машинист насосных установок(приходящие)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Чулковское Управление ВКХ																							
Участок КНС																							
172A	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
184A (172A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
185A (172A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
199A (172A)	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Очистные сооружения																							
323A	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
324A (323A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
325A (323A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
326A (323A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
360A (323A)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

361А (323А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
320А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
321А (320А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																							
31	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Заместитель заведующего лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34А	Инженер-химик по отбору проб	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
362А (34А)	Инженер-химик по отбору проб	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33А	Инженер-химик аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33-1А (33А)	Инженер-химик аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37А	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
363А (37А)	Старший лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35-1А (35А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35-2А (35А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35-3А (35А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35-4А (35А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36А	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36-1А (36А)	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
364	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Сбыта Коммунальных Услуг																							
365А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (365А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (367А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с абонентами																							
369	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Раменское Управление ВКХ																							
Участок водопроводных сетей																							
60	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
370А (15А)	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок КНС																							
3	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4А	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-1А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-2А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-3А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-4А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	разряд																						
4-5А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-6А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-7А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-8А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-9А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-10А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-11А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-12А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-13А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-14А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-15А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-16А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-17А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-18А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-19А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-20А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-21А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-22А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4-23А (4А)	Машинист насосных установок. 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6А	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-1А (6А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6-2А (6А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Очистные сооружения																							
7	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9/2020	Сменный мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

12	Слесарь-ремонтник 3 разряд (сменные)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13А	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-1А (13А)	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-2А (13А)	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13-3А (13А)	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10А	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-1А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-2А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-3А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-4А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-5А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10-6А (10А)	Оператор очистных сооружений, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	Оператор установок по обезвоживанию осадков, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Канализационные сети																							
16	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18А	Слесарь АБР, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-1А (18А)	Слесарь АБР, 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-2А	Слесарь АБР, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-3А (18-2А)	Слесарь АБР, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18-4А (18-2А)	Слесарь АБР, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Раменский участок Автотранспортной службы																							
175А	Машинист экскаватора TEREX 820	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (175А)	Машинист экскаватора TEREX 820	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Машинист экскаватора JCB-CX5	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Машинист экскаватора ЕК 12, 18-27	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Машинист автокрана МАЗ 5337 КС3577	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Машинист вакуумной установки ГАЗ 3307 КО-503 (бочка КНС)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
20А (19А)	Машинист вакуумной установки ГАЗ 3307 КО-503 (бочка КНС)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
24	Машинист вакуумной установки КАМАЗ КО-512 (каналопромывочная 1-ед. техники)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
21	Машинист вакуумной установки	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

	КАМАЗ КО-560 (Илосос, 5 ед. техники)																						
22А	Машинист вакуумной установки КАМАЗ КО-560 (Илосос, 5 ед. техники)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23А (22А)	Машинист вакуумной установки КАМАЗ КО-560 (Илосос, 5 ед. техники)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
162А	Водитель погрузчика Амкодор 333, 342	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (162А)	Водитель погрузчика Амкодор 333, 342	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гжельский участок Автотранспортной службы																							
4	Машинист экскаватора ЕК 12	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист вакуумной установки ГАЗ 3307 КО-503 (бочка КНС)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
9	Машинист автокрана МАЗ 5337 КС 35715	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чулковский участок Автотранспортной службы																							
29	Машинист вакуумной установки ГАЗ 3307 КО-503 (бочка КНС)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Ульянинский участок автотранспортной службы																							
228	Машинист экскаватора TEREX 820	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Орехов Ю. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Езонова И. Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коняева Т. И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тарасова А. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Решетова О. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263
(№ в реестре)


(подпись)

Юнусова Ольга Шамильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.06.2025
(дата)